国際テクニカルアナリスト連盟（IFTA）加盟

日本テクニカルアナリスト協会
特定非営利活動法人（NPO法人）

〒103-0026 東京都中央区日本橋兜町３－３

Phone
Fax

Website

E-mail

03-5847-2231
03-5847-2232

http://www.ntaa.or.jp

office@ntaa.or.jp

The Nippon Technical Analysts Association
3-3 Kabuto-cho, Nihonbashi, Chuo-ku, Tokyo, Japan 103-0026

Phone 03-5847-2231  Fax 03-5847-2232  E-mail office@ntaa.or.jp

2014 年 2月吉日

会員各位

ＮＴＡＡ講演Ⅱ部

平素よりお世話になっております。

 来る 3月 8日（土）、今年度 2回目の「NTAA関西講演会」を開催致します。

今回は、当協会理事であり日々第一線で活躍中！マスコミ等でお馴染の東野幸利氏

（MFTA）を講師としてお迎えし、下記内容にて行います。テクニカル分析の研鑽を積む

機会であると同時に、勉強会のあとの懇親会では参加者同士のネットワーク作りのよい

機会になることと思います。開催日までの日時は限られておりますが、多数の方のご参

加をお待ちしております。

 なお、資料準備等のため、参加ご希望の方は事前に当協会事務局までお申し込みい

ただきますようお願い申し上げます。

会員の方でご参加頂く場合は、「会員証」を会場へご持参ください。

第 1次通信教育講座【冬期】受講生は「セミナー参加無料」ハガキをご持参ください。

記

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

『テクニカル分析による当面の相場展望』

～日経平均、ダウ平均、ドル円、個別株分析～

講師 ： 東野幸利 氏（MFTA）

株式会社 DZHフィナンシャルリサーチ 日本株情報部長

日時  ：  2014年 3月 8日 土曜日 15：00 ～ 16：30

会場  ：  大阪証券取引所ビル 3Ｆ「北浜フォーラム」

交通  ：  地下鉄堺筋線「北浜」1Ｂ出口、京阪「北浜」27-28出口

会費  ：  ＮＴＡＡ会員（無料）、非会員（3,000円）

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

The Nippon Technical Analysts Association
3-3 Kabuto-cho, Nihonbashi, Chuo-ku, Tokyo, Japan 103-0026

Phone 03-5847-2231  Fax 03-5847-2232  E-mail office@ntaa.or.jp

≪当日スケジュール（予定）≫

14：30 ～ 15：00  受付

15：00 ～ 16：30  講演会（質疑応答含む）

17：20 ～ 懇親会  場所予定 ： 『えん』梅田店 （梅田駅徒歩 5分）

講師、協会事務局長も参加しますので楽しい有意義な懇親会となると思います。

※懇親会の費用は一部自己負担をいただくこととなります。ご了承ください。

◆お申込み方法

①別紙「セミナー参加申込書」に必要事項をご記入ください。

②「セミナー参加申込書」をＮＴＡＡ事務局迄お願い致します。

  E-ｍａｉｌ ： office@ntaa.or.jp

  FAX  ： 03-5847-2232

以上

【大阪試験会場：北浜フォーラム（大阪証券取引所ビル 3F）】

＜交通のご案内＞  大阪市中央区北浜 1-8-16  TEL：06-6202-2311

●  地下鉄堺筋線 北浜駅（１Ｂ番出口）

●  京阪電鉄 北浜駅（２７番・２８番出口）

平成　　年　　月　　日

日本テクニカルアナリスト協会
事務局　御中

セミナー参加申込書

・ＮＴＡＡ会員

・ＳＡＡＪ会員

　【セミナー参加にあたって】 　国際テクニカルアナリスト連盟（IFTA）加盟

　①会員の方は受付で会員カードを提示下さい。   日本テクニカルアナリスト協会
　②非会員の方は資料代として3,000円 特定非営利活動法人（NPO法人）

　　申し受けます。 　　〒103-0026
　　（ＳＡＡＪ会員の方は原則無料） 　　東京都中央区日本橋兜町3-3
　③1次通信受講者は無料で参加できます。 　　ＴＥＬ：03-5847-2231
　　セミナー無料ハガキをお持ちください。 　　ＦＡＸ：03-5847-2232
　④セミナー開始時間の10分前には会場へ 　　E-MAIL：office@ntaa.or.jp
　　お越しください。

参加希望セミナー開催日

参加希望講師

2014年　3月　8日

東野幸利 氏（MFTA）

氏名

参加希望セミナータイトル 『テクニカル分析による当面の相場展望』～日経平均、ダウ平均、ドル円、個別株分析～

住所

ふりがな

（一次通信講座受講者）

〒

【　　　　　　　　　】
＊受講番号

＊会員番号

勤務先名

―　　　　　　　　―

＊会員の方は会員番号のご記入をお願いします。登録内容に変更のある方は下記欄の変更箇所のみ記入願います。

―　　　　　　　　―

　　　　　　　　　＠

＊ＮＴＡＡ会員以外の方は下記欄もご記入願います。

電話番号

携帯番号

メールアドレス

〒

勤務先電話番号 ―　　　　　　　　―

勤務先住所